
 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
OIK 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

Kërkesë për softuer kontabiliteti dhe menaxhim financiar 

 

Prishtinë 12 mars 2021 

 Oda e Infermierëve të Kosovës është në kërkim të kompanisë për furnizimin e një 
softueri për kontabilitet dhe menaxhim financiar. Ky softuer rekomandohet të jetë  i 
njohur ndërkombëtarisht (Sage, Xero, QuickBooks apo të ngjajshme). Softueri duhet të 
mundësoj, së paku: 
 

• Konfigurimi i kompanisë 
• Konfigurimi i roleve të përdoruesve 
• Konfigurimi i planit kontabël dhe autorizimet për ndryshime 
• Libri kryesor 
• Menaxhimi me furnitor (faturime dhe pagesa, lista furnitoreve,kartela furnitori, 

situacion dhe maturim furnitori, identifikim i faturave të pazbritshme 
• Llogaritë e arkëtueshme dhe të pagueshme 
• Logaritë bankare dhe harmonizimi bankar 
• Moduli i gjenerimit të raporteve financiare 
• Audit trial që regjistron çdo evidentim dhe ndryshim në sistem 
• Të jetë për 2 shfrytëzues dhe punoj në rrjetë lokale 
• Të ketë sistemin e pagave deri në 200 punëtor 
• Cmimi vjetor për mirëmbajtja teknike dhe azhurnimi i zgjidhjes softuerike për së 

paku 5 vjet 
• Trajnimin e stafit së paku 4 ditë nga 2 orë. 

 

Oferta duhet të përmbaj informatat si në vijim: 

o Çertifikata e Regjistrimit të Biznesit dhe Çertifikata e numrit Fiskal 
o Oferta financiare, me TVSH të specifikuar 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është 7 ditë nga data e publikimit deri më 
19.03.2021 ora 15:00. 

Oferta duhet të dërgohet e në zyret e OIK-ut e mbyllur në zarf apo të dërgohet në e-mail: 
info@oik-ks.org 

Për më shumë informata mund të kontaktoni në nr. Tel: 038/749-402 apo përmes e-mail: 
info@oik-ks.org 
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